remitto ad not. p. liz i. dcl. notantur. et latitans
p. l. qui ultio. s. deponit. et placit. l. editus. C. de
pi. audi. et m. vicia. C. ne ex ali. defim.
Confucius tñ hñ q. i quecyp; remittit no ex
vitato decendo. id appellandus mandatur in
victimenti sententia executionis quod ad pñm
expecialis. q. itellige. ubi no illit appellatus
et quo remitto ad not. p. acti i locis predictis. et
ar canonistas i c. q. de re. audi. de quo magis
int stricti humores seculares potestatis et officia
et contra hereticos humores executionis facere
statutu est q. ad requisitionis diocesorum aut
officiorum suorum. ut b. inquisitor hanc præmis
tis iuris possit attendre. nro. ius. voluntatis
obscurare et facere suis subditis obscurare
toto tpe sui regimis itis sue iudiciorum sub
actis. constitutions editas contra hereticos. ac
enim fautorum et receptacolorum atq. a confessionis
coro ipsorum filiorum et nepotis et qui iure id
voluerint et suare velut ac fidem susseri. et
famis officio et honore sui regimis solventur
et sunt i dolos. id officia publica. xactio consequenda
et i. c. ut officiis. & f. de hac lido. Et ultra hoc
dich. omni si executione sibi suuntur certa hereticorum
fautorum delatum prompte prout ad suum spectat officium
facere seu implora detinuntur. aut ab eis vel
processus iudicii qui sup. hoc criminis procedunt
errecti ut indirecte impide psumptiunt. et q
uentur i predictis adirent eosdem auxiliu et fa
uorez extor finia ipso fed icurrent. quia si eam
aut subfumauerit idemato ex tua velut hac
iuris sui condonandi. ut i dicto. c. ut iugisatio
nem prohibenter ex quibus apte monstratur. qui solli
cit. et attenti ad hanc esse Ecclesiarum potestatis
et officiales circa ea que sup. hoc criminis ei dicimus
non pagenda. herendusq; est q. potestas et dñ
deponentes qui eos abite modo predicto no puniantur.
mo et qui detrahit committentes us faciunt. illud
omni iudicium per os prophete prolatius i current.
qui dimisisti iuris dignam morte. et manu tua
est. in tua pro. via eius et populus tuus pro
populo eius ut hñ. iij. Regi xx multa. Augilla
dñe ultimum que i populo propter hoc detestan
dus crimen scire quotiens devenimus habita de
ter uultura misericorditer tollerentur. ut congru
sib. casu. iii. Reg. x. v. Ex predictis iferuntur. id q
stionem q. i hac matra e sententia necessaria. pone
q. index ecclesiasticus videt condonatus de hñ.
videt seculari ut ipm periret. An index senten
tias possit petere a iudice ecclesiastico ut collat
sibi processum quem fecit contra condonatum
ut sic iudicat. in iusti fuit processus certa vi
uel non ut i curritus procedat ad execundus
sententia contra ipm vel non. l. i. l. dñs
ff. de custo. et ex. i. re. tenit q. no tendebit ad
executum facienda poneat nisi processus

Si exhibentur et idem tenet s. i. l. magistratus. ff. de iur. om. nisi. Ad quod affect tex. idem l. dicitur. Ad idem inducit quod habetur in iustitia rescrir ipsi. s. si iust. Sz. panier i c. l. de officio. ceperit i habere. et dic contra ipsam esse tex. expellitur. i d. c. ut i questionis. s. prohibetur. ubi dicitur quod et criminis heresis cum sit mere ecclesiastica nata directe neque i directe per iudex secularis cognoscere sed pura et nuda execratio ad eum pertinet ad re questionem iudicis ecclesiastici sed hoc opere factus placet refundatur apte per dictum. s. philemonius sed ergo limitarez hoc procedere ubi derelictus de i iustitia coni sentientia ad impedendum executionis ad quod tunc facit not. p. phmo. i d. c. l. de officio. Et i c. tunc iure. de officio. ale. et p. decret. xxiiij. qd. administrator. ubi tu dicatur ei usque fuisse nulla. Et de hoc exceptetur ad implendam executiones tunc admittenda sunt hoc exceptio per iudicium secularium exequitum. de modo ibi enim possit de constare nec requiri est altiorum i dagm. uix. not. p. l. i. m. s. coenatus. ff. de iur. iudi. nullitate exceptio impedit executionem sententie ut i d. c. s. coenatus. et i l. s. nulla. c. t. et c. de officio de iur. iudi. et p. glo. in c. pastoralis. s. qd. uero de officio. ale. Et p. phmo. m. c. c. iure. c. t. nec obstat tex. idem. c. i questionis. s. i. s. ubi dicit quod iudex secularis statim recipiat coenatorum heresi et iudicati sententias exequatur contra eos. n. article. ix. logitur de coenatus de criminis predicto. Constat uero contra quem finia lata est nulla non esse coenatus: ut dare die tex. i dicto. s. coenatus est multo nec ob. tex. i d. c. s. prohibetur eadem. c. t. hic non cognoscit iudex secularis de cuius heresis est ibi interdictum sed tantum de nullitate sententie uero ibidem minime prohibetur. Et pro hac conclusio et multum faciunt ea que not. angelus consilio cxxv. Addo etiam alia limitatione ad predictam quod ubi iudicis secularis abs constanter sententia ex iustitia. non debet ad eius executiones procedere. ne a iustis suis danneret. Iuxta not. phmo. d. c. qd. uero. c. pastoralis. Et si cogitetur. p. dico ecclesiasticus p. certitas et alias hanc penitentiam debet ista habere tollerare quod morte iusta aliqui interfici. ar. c. Inquisitioni & sen. exec. cap p. hoc die post quod se intermittere de hoc criminis sententia dispositionem dicti. s. probibit: ipm non est intermittit cognitionem super dicto crimini sumendo quod ille tex. prohibet. sed ex constantia remata quam habet crimen homicidii deinde quilibet iure catholicus dicit. et est aliud spak i habet criminis quod pro executionibus faciens et auxiliis impendendo contributus possumt ecclesiastici iudicis reuersus habere ad potestatorem et iudicis secularis executiones. et ex facto et non de jure officia illa et dignitatis possumt ducere minime priuilegio moro ad suspicere

timore pena imponende et post probationes mandati facere
timore probationum inuit enim ille tex. quod hoc ut redemptio
ad fidem remittatur pena mortis ita requiriuntur. si ergo po-
tentia ducunt et quod incontinenti. Si ergo quis expectauit
probationes contra eis factas et per eas conuicti et postea
nulli conuicti nec hoc facit incontinenti nec sponte p-
nudatur timore probationum factis. Zec. et Do. C. i. c.
ad m. s. p. e. t. tenet quod si postquam negaverunt
sunt conuicti non admittantur ad huius reuocationem
erroris ad finem evadendi penam corporalem. sed paucor.
i. do. c. excusamus. si damnati sequitur opiniatio ne
ibi tenuit in apostilla de sua predicta. et pro car-
tidinibus i. c. accusatus debet. l. v. ubi velatis sum
trotat non patitur semel ergo lapsus licet sint condic-
nati: parcer immo est ex quo volunt ad fiam redire
Dicit tamen quod ista opinio aperte non probatur uite ymo
potius possit refandi conuersus quod dictum. si damnati
nulla indulgentia dat damnatis et c. ad abdicationem
multo post statim redant et statim ut dictum est. et c. p. e.
ti. legimus de reprobatis i. bruci et non de damnatis. sed
dictum quod illa opinio tamquam mutatio est secunda in regule
videtur et regulo i. prius de regule uite. l. v. et c. ad abdi-
cationis fatus culicent posset responderi quod fatus sancti
menti de redire si nulla delationis expectat. nec
penae impositiones. L. di. pondetur. uel potius dici. sum
vix quod aut sunt condicati de bruci sed ad huc non ad-
sistunt curie seculari: et hinc longe prouincia. aut illa
aut curie seculari: et tunc uero sit locus prius. Nam uic
proprie non dicuntur uenire sponte nec incontinenti
Si in hac spi. uiritate ergo dicitur quod ubi ad finem est
sit processus contra hereticos nullo modo eius conuictio
est admittenda ad effectus evadendi penam mortis.
Et pro hoc iduxi tex. i. c. p. de huc i. g. damnati in
ito s. si qui autem i. g. damnati dispositur et damnati
per sententiam ut redemptio sculpi curat. sequitur
si sicut aut ubi tex. legimus de reprobatis i. bruci non tamen
de damnatis qui si redire uoluerint evadunt penam mor-
tis tamen p. statuo carcere sunt ministrandi. hoc etiam p-
batur per tex. i. c. commiss. c. ti. l. v. ubi solus conce-
ditur facultas mitigandi penas ut mutando br. i.
mimidatis inquisitoris obedientis sunt p. s. i. car-
ceris ut nemo fuerit reclusi. Secundus ergo i. eis qui i.
primitur p. duriorum quousque de canonicis fuit co-
dencia: p. stricte ut superius diximus. cui usq. uita sit
quod penas i. g. ullatus p. finem nullus possit sine p. stricte
autem i. e. i. s. Et i. hoc casu hec regula non operatur
iudicata excepto casu predicto dicti. c. ut commiss. no
detaminus haec extirpare ad non expressum ubi tamen
ad condicione non esset processus etiam si esset
p. testis iste alias probationes de bruci conuictus fatus
arare iustitiae admissi debet pre quo fuit tex. i. do.
c. accusatus ipse. et ipsius i. g. ille quod nec ob-
tex. i. do. c. adabdicationis quod supra iduximus p. s.
suppli p. tex. i. do. c. accusatus. Et haec non est noua
quod prius legis tradidimus ad posterius. ut. l. non
est nouus f. de legi. Promulgandus tamen est causae quod

in hunc sim iudicari. Juxta hoc occurrit dubi-
tatio: pone qd non sic simptm aburant, sed
tm i illo articulo postea labitur i alio iudica-
tur lapsus et glo. ibi dicit qd non, et licet
Arch. contraria ibi tenent. tñ jo. m. i nonet.
sequit' illas glo. cuius verba abrant aliquid ap-
erti a priori si papa. Et qd ipsius longior
interpretatio est facienda. Subiungit tñ qd za-
zo praeiubilabitur isti casus qd constituta bñ
qd vñs lapsus etia i uno articulo gñalit
aburit hec sim. Sed Domu. tenet contraria p
conciataz quia hñt hec sim inter se, qd uita
te conuenient i id ipm. de hrc. excoicamus. jo.
12. 11. Et ex hoc fundamento tollit motum jo.
cm. et pro hac opinione Dom. Ego induco ea
que scis tñ. dñe 29. 25 q. v. m. ubi dicit
qd i brevi distendente unu articulu fidei no
nominat fides formata nec i formis i alijs m
aterialibus cuius est qd sps cuiuslibet habitus res
pondit ex formalis ratione obiecti, qua substituta
per habitus remanere non pot. formata aut
obiectus fidei est ueritas prima secunduz qd
manifestatur i scripturis sanctis, et certame
ntie que procedit ex ueritate prima. Unde
uincip' non i heret sicut infallibili et divine
hore doctrine ecclesie que procedit ex ueritate
prima i scripturis sanctis manifestata. Ille non
albet habitu fidei, sed ea que sit fidei duo mo
menta: qd per fidem: sicut si aliquis tenet i me
et aliqaz conclusiones non cognoscens me
nug illius demonstrationis manifestus est qd nomb
rus sciens; sed opinionem habens. Unde ille qui de
s que ecclesia docet que null' erat, et qd non mult
um tenet, cum non iheret ecclesie doctrine tag
fallibilis regule, sed potius proprie voluntati
i quo se putat qd hñtius e simili: qui pñmam
scredit unu articulu fidei, non ergo e paratus
mibz sequi decima ecclesie. Si eni m no pñma
ter, cum non esset hñtius sed errans, unde
infestus est qd talis hñtius circa unu articulu
en non bñ de alijs articulis: sed opiniones qua
z secunduz propriaz voluntatez qd no credit
habitum fidei sed qd sic placit fibz, forma
te aburandi hec sim traditor per tñ. m.c.
o leuengarius & conse. di. 17. Et abit scripta
i de hac aburatione et subdividi manu +
opera ipsius aburantis. pro que est glo
m. conuenientibus, et ubi talis persona
sit ex cuius hec sim multe ecclesie sufficien
tialigante, debet copia illius aburationis
omnis illas transmitti ut que male fuerint
affirante de peruerso graudent et conficiantur
omnes ut ibi dicit tñ. i fine. Sed qualiter
et uix pronuntiare in sententijs fidei
pms iungendis adiunctibz ad fidem et herc
aburantibz. Solutio. Dicas qd non adiunct eos

pronuntiante hereticos, qz non sunt xxiii. q. i. heretici.
Vbi dicitur et q. ult. dicit aplius. et c. qui i. ecclesia nec pro
mutabilitate eorum tales fuisse qz modus iste non est datum
unter. sed dicit sic. quia te iudicamus p. tuam confessionem
vel probationem legitimas hereticis ut hereticos adorasse.
Nec autem famori usus confitio. Vis prout usus adimi
tatem certe corde puro et fide non facta redire. Idem
te ipius abiturata omni heretica primitate uicta for
ma ecclesie ab exhortationis nominis. quod tandem nos as
terius absoluimus. si tamen ad eandem exhortationem redieris.
et inulta tibi minima scruuuus. Et qz idem respon
suum modis predictis diligenter ad peragendam prius
condignam i. perpetuum concilium et studi uolum et purum
ibidem p. p. mentem. Nec miratur quis qz dictu*s* ista
sic dicis. ut si qd ei i. ponitur non suauissit: non consuetur
absolutus. Et hanc formam post Archi. in dicto. c. ut comis
si. q. nec no. que segitur io. m. i. nouel. dicit q. quicqz
dicat Archi tñ i. quisitoris nis spes bñ pronuntiant
illuz fuisse hereticis nec apparet q. obstat sicut ergo. Sed
qñ in hac forma presentata fit mentio de absolute
que sibi impeditur a sententia exhortationis quia ian
git propter i. misericordiam hereticis. Quero an quisitors
possint absoluere hereticis etiam a sententiis quas papa
dicit i. i. misericordia promulgatis contra tales. Archi. in
dicto. c. ut officiis ipsam. tenet q. sic p. illis. tec. qui
generali p.mittit eis. absolutiones: et idem sequitur
ibidem. lo. m. et Domu. Et ulterius i. idem forma absolu
tione ponitur p. modis condicioneis si inuncta mada
ta scrnuus. ut hec e. satis fuisse consummata. Natales
reuerentia erroris suus ad solutum ep. dicitur ab initio
et satisfactione idoneas exhibere: ut dicitur. i. dicto
c. ad. abolendis. q. presenti. Juxta id uero q. ibi uis
p. principali questionis themate aduebatur. Quero
que papa sit i. ponenda his qui ab hereticis venientibus: et
duendis q. haec i. arbitrio qd et i. quisitoris qui
i. armis hereticis iurantur: ut sim qd ei misericordia
satisfactione iungantur tali confessio et penitentia: ut p. dicitur.
i. dicto. q. presenti. bona tñ que pp. hereticis fue
runt iudici sculpsit applicata. nec restituuntur ei nisi ex
misericordia sicut. ut fiat ut i. c. urgentis de here.
Sed qro uixit dicitur. quod si patronus ecclie labitur
i. hereticis in rebus recuperat ius patronatus. quod
p. uis habebat: homo istionem tangit gloria. i. q. vix. ma
ximum. et tenet q. sic. nisi esset latra. sententia sup
missione iuri patr. natus. Sed p. mox i. c. quia di
gentia de eccl. tenet i. distincte illu non no recuperare
huiusmodi j. s. patronatus ac. c. urgentis. i. dicto. c. pe
n. de here. et l. comissa. ff. de publi. et uch. nisi ex gra
sia restituatur. Ad qd ego idem not. p. l. m. i. c.
fi. de here. In hac etiā penitentia i. ponenda dicitur
hereticis i. arbitrio ut si a principio constabunt et sponte
mitiur cuius agatur. Si autem ulterius disuaderint con
victionem ut pote que usq. sunt convicti ut notetur
sit eoz crimen: qz in eo sunt diphysi: uigenda est
pena: et si opus fuerit usq. ad p. p. etiam caccia: ut

indictio. s. penit. s. si qui autem c. h. Discretio itaq; iudicata
is ibis abutus moderatione adhibebit. attentes pre-
dictis et alias conjecturaz quā h̄t & conūsione +
penitentia et dolor huius conuersi. In casu tñ ipso
ure reiust recuperat primū statu; uidelicet si mō
aliqua catholica iudicat in heresim propter qd p̄m
privilegia que amboz. ut i. auer. d. pauli. d. f.
qz eis ifi. coll. vii.

Istmo primo quero: An si h̄tia ierrore
pr̄stant et uolunt publice disputare co-
firmantes ortos suos sicut eis disputanduz. Et id
quero circa quosq; alios ifidels. Et ascenduz ēq; in
disputatione fidei duo sunt consideranda. imm̄q; ex
ex parte disputationis. alius autē ex parte audientiū. Ex
parte quidē disputationis ē consideranda itentio. Si
enī disputatione tanq; de fide dubitans. et ueritati fidei
pro certo nō supponens. et argumentis expressi iten-
dens. pr̄cū dubio pectat tanq; dubius ifide. et i
fidei. et pro hoc iduō glo. xcv. d. nos ad fidz.
Et i. ii. C. d. sū. tri. Si autē quis disputatione de fide
ad confutandos errorē. ut otia ad exercitū ut faciūt
theologi. illud ē inaudibile. ex parte iō audiendow
tuz considerandum. At utuā illi qui disputationem
audiant sint instructi et firmi i fide aut simplices.

In fide. aut simplices & in fide titubantes:
nam coram sapientibus in fide firmis nul-
lum periculū est disputare de fide. Sed cir-
ca simplices est distingendū. quia aut su-
mus sollicitati & inuitati ab infidelibus:
puta iudeis: hereticis: siue pagani nitenti-
bus corrumpere fidem nostrā. Aut nō su-
mus sic sollicitati. Primo casu necessarium
est publice disputare de fide: dūmodo re-
periant ad hoc sufficiētes & idonei qui
errores possint cōfutare. pro quo facit gl.
in dicta. l. iii. &c. cum quibus. xxiii. q. iii
& crederem ego q; ubi infideles & heretici
nō uellent ad fidei disputationē uenire ze-
lo redeundi ad fidem ueritate cōperta: sed
potius ad quandā inanē ostentationem:
cautum esse eos prudenter eludere. uerba
q; ad aliā materiā cōuertere. dūmodo sim-
plices qui adstant non sentirent. & hoc ne
secreta fidei nostre indignis pandamus. &
contra doctrinam xp̄i margaritas semine-
mus ante porcos. nam nihil om̄ino eis re-
spondere: auditog; causa uile nō uidetur.
ne forte simplices existiment nos respōsio-
nis penuria declinare certamen. & fides eo
rum ledatur ex hoc. pro quo tex. cum gl.
xliii. di. in mandatis. & eadē. di. §. i. in glo.
Quando autem liceat secreta fidei occulta
re. uide glo. not. xxvii. q. ii. inuenta. Vnde
Gregorius in pastorali. sicut incauta locu-
tio in errorem pertrahit: ita indiscretū silē-
tium eos qui erudit̄ poterant in errorem
derelinquit. vbi tamen ista necessitas cessa-
ret periculorum est disputare de fide corā
simplicibus. quia eorū fides ex hoc est fir-
mior q; nihil diuersum audierūt ab eo qd
credunt. ut determinat sanctus Tho. secū-
da secūde. q. x. arti. vii. hanc autē disputationi
onem nō permittitur laicis facere. ymo ex
cōicandi sunt si publice de fide disputaue-
rint. ut probat tex. in. c. quicq;. §. inhibe-
mus. de here. li. vi. Discretio autē maxima
adhibenda est in hmōi disputatione: ut in
hiis que sunt fidei principaliter quis inita-
tur auctoritatibus noui & ueteris testamē-
ti. quia ille sunt diuinitus reuelate: & theo-
logie principia & fidei nostre: non huma-
na sed diuina reuelatiōe que cōstat nobis
per sacras scripturas fuerunt nobis tradita.
Istis tñ presuppositis cum gratia nō tollat
naturā sed p̄ficiat: oportet q; naturalis ra-
tio subseruat fidei. sicut & naturalis incli-
natio uoluntatis subseruit caritati. Vnde
aplus dicit. i. Corin. x. In captiuitate redi-
gentes oēm intellectū in obsequium xp̄i.
& per hunc modū auctoritatibus phōrū:

interdum sacra doctrina utitur: ubi p rati-
onem naturalē ueritatē cognoscere potue-
runt. sicut Paulus actuū. xvii. inducit uer-
bum arati. dicens: Sicut quidā poetaz ue-
strorū dixerunt. genus dei sumus. & idem
fecit secunda ad Titum. i. c. in fi. ubi indu-
xit illud Epimēidis poete. Cretenses semp-
tendaces male bestie uentris pigri. & in
prima ep̄la ad Corin. illud Terencii. Sepe
bonos mores corrūpunt colloquia prava
de quo uide bonā glo. xxxvii. di. c. turbat
sed tñ sacra doctrina hiis utiū quasi extra
neis argumentis & p̄babilibus. auctorita-
tibus uero sacre scripture predictis: tāquā
ex necessitate argumētādo cōcludentibus
& si quis aduersarius nihil crederet eorum
que diuinitus inspirant: & per sacram scrip-
turam habentur: non remaneret cū eo iā
ulterius uia ad probandū articulos fidei
per rationē. sicut & in aliis scientiis: cōtra
negantes principia non est argumentan-
dum. licet sit in hoc differentia: quia alie
scientie ph̄ce: licet nō possint probare sua
principia. & ideo contra ea negantē nō di-
sputent: sed relinquūt superiori scientie. si
prema uero inter eas scilicet methaphysica
disputat cōtra negantē sua principia si ad
uersarius aliquid cōcedat. Si autem nihil
concedit: nō potest cum eo disputare. Pōt
tamē soluere rationes ipsius. Sacra tamen
scriptura cum nō habeat doctrinā superi-
orem: disputat contra negantē sua princi-
pia. argumentando quidē si aduersarius a
liquid concedat eoz que per diuinā reue-
lationem traditā in sacris scripturis habē-
tur. Si uero aduersarius de p̄dictis nil cre-
dat: nō manet aplius uia ad probandū ar-
ticulos fidei per rationē. poterunt tñ solu-
rationes que in contrariū inducunt cōtra
fidem. cum enī fides infallibili ueritati in-
nitatur. impossibile autē sit q; uero demō-
stretur contrariū: quoniā uero omnia con-
sonant. ut Ph̄s dicit. i. ethi. concludit ma-
nifeste q; probationes que cōtra fidē indu-
cuntur nō sunt demonstrationes sed solu-
bilia argumenta. ita dicit sanctus Tho. p̄
ma parte. q. i. arti. viii. hoc etiam cōfirmat
nam si fides nostra ratiōe humana posset
ostendi preter hoc q; derogaretur dignita-
ti sue: tolleretur & meritū fidei. nam fides
nō habet meritū cui humana ratio p̄bet
experimentū. & secundū predicta debet in-
telligi illud quod aplus Petrus ait. Parati
reddere rationē omni poscenti uos de ea:
que in uobis est fide & spe. i. Pe. iii. Ex qui-
bus patet q; perniciose cōuincuntur errare

c. i.

quidā q̄ sciolos se effi iactat fidē nrām hū manis rōibus nītēs fūdare. q̄ tñ diuia ue ritate & reuelacōe cōsistit. derogāt enī dig nitati eiusdē ut pdiximus: & iducū ifide les i derisionē fidei. credūt. n. q̄ hmōi rōi bus initamur & ppter eas credamus. Ex hoc etiā patet sūme rep̄hēdēos eos q̄ d̄ ratiōe attigere nō possūt admittere i fide catholica nolūt. cū enī illa excedāt oēm rationis hūane sublimitatē: satis temerariū ē ea uelle rōe iuestigare. nā ut phūs dicit. ii. metha. Intellcūs nī sic se hēt ad pma entia q̄ sunt māifestissia i natura: sicut oclus ues ptiliōis ad solē. & Iob. xi. Forlīta uestigia dei cōphendes & oipotētē usq̄ ad pfectū rep̄ies. q̄si dicat nō. &. xxvi. ecco deus magnus uincē sciam nrām. &. i. Cori. xiii. ex pte enī cognoscim. eo maxie qm̄ ex defētu itellcūs nī etiā de rebus sensibilibus q̄ nre cognitōi subiacē plīma ignoramus q̄to magis ea q̄ intellcīn nīm ilinītē exce dūt cōprehēdere nō ualebimus. vñ in hiis cōsultū ē hūiliari deo. nec de se qcquā p̄su mer. hūilitas. n. ad sapiam dispōit. ut dī puer. xi. ubi hūilitas: ibi & sapia. ualde etiā admirādū ē de istis hereticis q̄ sup̄stitionē iudaicā sequūt. q̄ cū in lege mosaica mīta credēda. pponāt q̄ rō hūana cōphēdi ne q̄nt. ill' toto corde iherēt & fidē nrām ab horret. ppterā q̄ credēda aliq̄ pdicat q̄ p̄ dei potētā possibilia sunt. sicut & illa q̄ in lege ueteri cōtinēt. ostēdit etiā ueritas si dei nfe ex miraclis i ea fc̄s & q̄ adhuc die tī uidemus. sicut & ego uidi miraclm de sa crānto altaris qd̄ ad oēs ifideles uincēdū sufficeret. cū. n. miracla solū fīat uirtute diuina. iuxta illud. ps. q̄ facis mirablia solus & deus nō pōt esse testis falsitatis. reliqtur q̄ miracla q̄ sunt fc̄ ad cōfirmationē fidei nre arguūt ipius ifallibilē ueritatē. Itē ex a lio cōfirmat qd̄ ē mirabilissimū ut iqt Augu. q̄ iter pscutoz pōtētissimoz tirānidē q̄ fidē xp̄i ipedire: ymo extīguere sunt conati. innumerabilē turba nedū simpliciū sed sapiētissimoz ad fidē xp̄i p̄ vniuersas pui cias cōuolauit. in q̄ oēm hūanū itellcīn ex cōdētia pdicant. uoluptates carnis cohībē tur. & oia q̄ in mūdo sūt cōtēpnī docēt q̄ bus aios mortaliū assentire maximē mira culoz & excellētissimū diuie iſpiratōis op̄us. ut cōtēptis uisiblibus sola iuisiblia cū piant. adeo ut cōtēpta etiā corporali uita p̄ crudelissima tormētoz genera: mlti. p̄ xp̄i fide uitā funierit. qd̄ nō alr̄ q̄ diuia iſpirati one fieri exploratū existit. Si aut̄ dicat q̄ sine miraculis fides xp̄i fuerit recepta hoc